РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 февраля 2018 № 313
	О решении «О передаче в безвозмездное пользование муниципального недвижимого

имущества Мценского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Мценского районного Совета народных депутатов от 26.04.2012 № 109               «О владении, пользовании и распоряжении муниципальным имуществом Мценского района», рассмотрев обращение начальника межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Мценский» полковника полиции С. И. Башакина от 27.11.2017 б/н, Мценский районный Совет народных депутатов
ПОСТАНОВИЛ:

1. Принять Решение «О передаче в безвозмездное пользование муниципального недвижимого имущества Мценского района».

2. Направить данное Решение главе Мценского района для подписания.
3. Контроль по исполнению настоящего Постановления возложить на комиссию по бюджету, налогам, экономической политике и муниципальному имуществу Мценского районного Совета народных депутатов.

Председатель Мценского районного
Совета народных депутатов

                                    Н. М. Сорокина
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	О передаче в безвозмездное пользование муниципального недвижимого

имущества Мценского района

Принято Мценским районным Советом народных депутатов 22 февраля 2018 г.

1. Передать муниципальное недвижимое имущество Мценского района, указанное в приложении, в безвозмездное пользование на срок 11 месяцев межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации «Мценский».
2. Рекомендовать Управлению по муниципальному имуществу Мценского района заключить договор безвозмездного пользования на имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения, межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации «Мценский» на срок 11 месяцев с 1 января 2018 года.
3. Настоящее Решение вступает в силу с даты обнародования на официальном сайте администрации Мценского района.
	Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов

________________   Н. М. Сорокина
	Глава Мценского района

__________ И. А. Грачев

                                                                                                                    г. Мценск

                                                                                                                    22 февраля 2018 г.

                                                                                                          № 200
Приложение
к решению Мценского районного
Совета народных депутатов

22 февраля 2018 № 200
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального недвижимого имущества Мценского района, передаваемого в безвозмездное пользование межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации «Мценский»
 на срок 11 месяцев
	Наименование имущества
	Кадастровый номер
	Адрес
	Площадь, кв.м.

	1 этаж

	Нежилое помещение
	57:27:0010228:457
	г. Мценск, ул.Болховская, 41, пом. 1
	97,4

	Нежилое помещение
	57:27:0010228:448
	г. Мценск, ул.Болховская, 41, пом. 2
	124,1

	Нежилое помещение
	57:27:0010228:445
	г. Мценск, ул.Болховская, 41, пом. 3
	10,0

	Нежилое помещение
	57:27:0010228:444
	г. Мценск, ул.Болховская, 41, пом. 4
	10,9

	Нежилое помещение
	57:27:0010228:453
	г. Мценск, ул.Болховская, 41, пом. 10
	43,6

	Нежилое помещение
	57:27:0010228:446
	г. Мценск, ул.Болховская, 41, пом. 11
	32,4

	Нежилое помещение
	57:27:0010228:451
	г. Мценск, ул.Болховская, 41, пом. 12
	19,7

	2 этаж

	Нежилое помещение
	57:27:0010228:447
	г. Мценск, ул.Болховская, 41, пом. 15
	418,7

	ИТОГО

	756,8